
COMITATO PARALIMPICO ITALIANO DIRP Olimpyawin Modulo Nuoto

"TROFEO DEL BRENTA" III° TROFEO CITTA' DI DOLO
RISULTATI SERIE

Cronometraggio : Elettrico - Vasca : 25 Metri Località :Dolo (ve) - Giudice A.:

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Pu.

25 mt. Stile Libero - Promozionale
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 FREGONESE LINDA 1990 JF POL. TERRAGLIO MESTRE VE    42"10   375,39

 2 BANDIERA FRANCESCA 1992 JF A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    45"60   346,58

 3 NIERO DONATELLA 1959 AF POL. TERRAGLIO MESTRE VE    55"30   285,79

 4 SCHINCARIOL SERENA 1987 SF VIRIBUS UNITIS PIEVE DI SOLIGO TV  1'11"60   220,73

 5 DEPPIERI GIANNA 1969 AF POL. TERRAGLIO MESTRE VE  1'47"60   146,88

Np. OSTI PATRIZIA 1975 SF GSD-VERONA VERONA VR   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]

 1 VETTORETTO MARINA 1993 JF A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    30"50   518,16

 2 OSTANI ELEONORA 1975 SF A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    33"80   467,57

 3 MORO LAURA 1989 JF ASS. RIED.VA ENTE P. VILLORBA TV    39"50   400,10

 4 PICCININI KATIA 1982 SF POL. GALM VERONA VR    48"00   329,25

 5 SANTANGELO BRENDA 1990 JF POL. TERRAGLIO MESTRE VE    49"10   321,87

 6 TISO CARLOTTA 1987 SF PISCINE DI VICENZA VICENZA VI    50"40   313,57

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]

 1 BENACCHIO AURORA 1984 SF A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI    28"10   562,42

 2 CALLEGARI MONICA 1972 AF A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    28"60   552,59

 3 BONATO SILVIA 1968 AF A.S.P.E.A. PADOVA VILLA DEL CONTE PD    35"00   451,54

 4 GIANOLA MICHELA 1982 SF POL. TERRAGLIO MESTRE VE    35"70   442,69

 5 TREVISIOL SERENELLA 1984 SF A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE    59"40   266,06

Np. GALLIAN MARIAGLORIA 1988 SF A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO   --       0,00

25 mt. Dorso - Promozionale

 1 GIANOLA MICHELA 1982 SF POL. TERRAGLIO MESTRE VE    54"50   328,46

 2 NIERO DONATELLA 1959 AF POL. TERRAGLIO MESTRE VE    56"80   315,16

 3 BANDIERA FRANCESCA 1992 JF A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV  1'02"00   288,73

 4 DEPPIERI GIANNA 1969 AF POL. TERRAGLIO MESTRE VE  1'43"60   172,79

Np. OSTI PATRIZIA 1975 SF GSD-VERONA VERONA VR   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]

 1 OSTANI ELEONORA 1975 SF A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    33"40   535,96

 2 CITTADINI ANNALISA 1991 JF A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI    39"70   450,91

 3 FREGONESE LINDA 1990 JF POL. TERRAGLIO MESTRE VE    46"00   389,15

 4 PICCININI KATIA 1982 SF POL. GALM VERONA VR    51"10   350,31

 5 TREVISIOL SERENELLA 1984 SF A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE    53"90   332,12

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]

 1 VETTORETTO MARINA 1993 JF A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    30"50   586,92

 2 BONATO SILVIA 1968 AF A.S.P.E.A. PADOVA VILLA DEL CONTE PD    34"90   512,92

 3 CALLEGARI MONICA 1972 AF A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    35"60   502,84

 4 CASTELLO CRISTINA 1986 SF A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI    37"90   472,32

Np. GALLIAN MARIAGLORIA 1988 SF A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO   --       0,00

25 mt. Rana - Promozionale

Np. TISO CARLOTTA 1987 SF PISCINE DI VICENZA VICENZA VI   --       0,00

25 mt. Farfalla - Promozionale

 1 BENACCHIO AURORA 1984 SF A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI    37"70   430,66

 2 CASTELLO CRISTINA 1986 SF A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI    45"60   356,05

 3 CITTADINI ANNALISA 1991 JF A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI    53"00   306,34
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4 x 25 Stile Libero - Promozionale

Np. GIANOLA FREGONESE SF POL. TERRAGLIO MESTRE VE   --       0,00

NIERO PETIZIOL

25 mt. Stile Libero - Promozionale

 1 BAIOCCO MICHELE 1998 EM VIRIBUS UNITIS PIEVE DI SOLIGO TV    38"20   360,47

 2 BAU STEFANO 1985 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    47"80   288,08

 3 ROSSANESE DAVIDE 1983 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    51"10   269,47

 4 DE PIERI DANIELE 1973 SM POL. TERRAGLIO MESTRE VE  1'26"60   159,01

Np. TEDESCO LUIGI 1962 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]

 1 MAZZOBEL MATTEO 1993 JM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    26"90   511,90

 2 TOSATO FEDERICO 1990 JM POL. TERRAGLIO MESTRE VE    44"10   312,24

 3 ORSO MIRKO 1971 AM A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI    50"90   270,53

 4 RIGON ANDREA 1991 JM A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI  1'29"50   153,85

Np. BRAGA JACOPO 1993 JM GSD-VERONA VERONA VR   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]

 1 MARCHESINI NICOLO 1989 JM GSD-VERONA VERONA VR    26"50   519,62

 2 BARAUSSE MANUEL 1984 SM A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI    31"00   444,19

 3 SORZATO RAFFAELE 1984 SM PISCINE DI VICENZA VICENZA VI    31"70   434,38

 4 COLLA ANDREA 1988 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    36"10   381,44

 5 PELLEGRINI G.MAURO 1995 EM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    36"60   376,23

Np. FURLANETTO GABRIELE 1965 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE   --       0,00

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]

 1 CITTADINI EDOARDO 1988 SM A.S.P.E.A. PADOVA VILLA DEL CONTE PD    22"20   620,27

 2 BARBISAN MATTEO 1988 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    31"70   434,38

 3 GARDIN ROBERTO 1954 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE    31"80   433,02

 4 DE BORTOLI WALTER 1967 AM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    31"90   431,66

 5 POLATO MATTEO 1986 SM A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    32"20   427,64

 6 ZANON RICCARDO 1985 SM A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE    38"20   360,47

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]

 1 FRASSETTO SIRO 1969 AM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    26"40   521,59

 2 SINDONI MASSIMILIANO 1971 AM A.S.P.E.A. PADOVA VILLA DEL CONTE PD    27"60   498,91

 3 DONAGGIO ANDREA 1991 JM POL. TERRAGLIO MESTRE VE    32"00   430,31

 4 BARBON LUCIO 1976 SM PISCINE DI VICENZA VICENZA VI    32"40   425,00

 5 SPINA STEFANO 1970 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE    34"80   395,69

Np. LORENZON PAOLO 1972 AM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV   --       0,00

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]

 1 DE CONTO MARCO 1968 AM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    22"70   606,61

 2 RESOS KOSTANTINOS 1970 AM A.S.P.E.A. PADOVA VILLA DEL CONTE PD    23"40   588,46

 3 SIMONETTA SALVATORE GIOVA1988 SM PISCINE DI VICENZA VICENZA VI    23"60   583,47

 4 BERTELLI NICILO 1988 SM ASS. RIED.VA ENTE P. VILLORBA TV    24"70   557,49

 5 CRISTOFALO LORENZO 1965 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE    30"20   455,96

Np. ROSSETO MAURO 1958 AM A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE   --       0,00

 [ Serie Nr.  7 Maschile ]

 1 SOTTANA ANGELO 1974 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    21"50   640,47

 2 MARCHETTO NICOLA 1990 JM A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    21"50   640,47

 3 RIGO ANDREA 1968 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE    21"90   628,77

 4 ZAGATO WALTER 1972 AM A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    24"70   557,49

 5 BERTAGLIA ENRICO 1991 JM A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    25"70   535,80

 6 GALLIERA CRISTIAN 1982 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    29"80   462,08
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25 mt. Dorso - Promozionale

 1 BAIOCCO MICHELE 1998 EM VIRIBUS UNITIS PIEVE DI SOLIGO TV    41"20   402,16

 2 PELLEGRINI G.MAURO 1995 EM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    50"50   328,10

 3 ROSSANESE DAVIDE 1983 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    53"60   309,12

 4 DE PIERI DANIELE 1973 SM POL. TERRAGLIO MESTRE VE  1'21"70   202,80

 5 GOMIERO ALESSANDRO 1978 SM POL. TERRAGLIO MESTRE VE  1'36"00   172,59

Np. TEDESCO LUIGI 1962 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]

 1 BARAUSSE MANUEL 1984 SM A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI    37"20   445,40

 2 BAU STEFANO 1985 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    44"80   369,84

 3 COLLA ANDREA 1988 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    45"70   362,56

 4 BARBON LUCIO 1976 SM PISCINE DI VICENZA VICENZA VI    46"00   360,20

 5 TOSATO FEDERICO 1990 JM POL. TERRAGLIO MESTRE VE  1'02"90   263,42

Np. BRAGA JACOPO 1993 JM GSD-VERONA VERONA VR   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]

 1 BARBISAN MATTEO 1988 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    35"50   466,73

 2 GALLIERA CRISTIAN 1982 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    40"70   407,10

 3 GARDIN ROBERTO 1954 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE    40"80   406,10

 4 DE BORTOLI WALTER 1967 AM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    40"80   406,10

 5 SPINA STEFANO 1970 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE    49"10   337,45

Np. LORENZON PAOLO 1972 AM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV   --       0,00

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]

 1 MARCHESINI NICOLO 1989 JM GSD-VERONA VERONA VR    31"10   532,77

 2 SORZATO RAFFAELE 1984 SM PISCINE DI VICENZA VICENZA VI    33"10   500,57

 3 SINDONI MASSIMILIANO 1971 AM A.S.P.E.A. PADOVA VILLA DEL CONTE PD    34"60   478,87

 4 POLATO MATTEO 1986 SM A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    43"60   380,02

 5 DONAGGIO ANDREA 1991 JM POL. TERRAGLIO MESTRE VE    45"90   360,98

Np. FURLANETTO GABRIELE 1965 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE   --       0,00

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]

 1 TROVO' LORENZO 1985 SM A.S.P.E.A. PADOVA VILLA DEL CONTE PD    26"10   634,83

 2 RESOS KOSTANTINOS 1970 AM A.S.P.E.A. PADOVA VILLA DEL CONTE PD    31"70   522,68

 3 ZANON RICCARDO 1985 SM A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE    34"90   474,76

 4 BERTAGLIA ENRICO 1991 JM A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    39"20   422,68

 5 CRISTOFALO LORENZO 1965 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE    42"10   393,56

Np. ROSSETO MAURO 1958 AM A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE   --       0,00

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]

 1 RIGO ANDREA 1968 AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE    25"60   647,23

 2 FRASSETTO SIRO 1969 AM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    26"00   637,27

 3 MARCHETTO NICOLA 1990 JM A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    26"20   632,40

 4 SIMONETTA SALVATORE GIOVA1988 SM PISCINE DI VICENZA VICENZA VI    26"90   615,95

 5 ZAGATO WALTER 1972 AM A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    27"80   596,01

 6 PERPENTI DANIELE 1989 JM PISCINE DI VICENZA VICENZA VI    30"70   539,71

25 mt. Rana - Promozionale

 1 PERPENTI DANIELE 1989 JM PISCINE DI VICENZA VICENZA VI    25"90   624,09

 2 SOTTANA ANGELO 1974 SM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV 28'60"00     9,29

 3 ROMA FILIPPO 1972 AM PISCINE DI VICENZA VICENZA VI    30"00   538,80

 4 CITTADINI EDOARDO 1988 SM A.S.P.E.A. PADOVA VILLA DEL CONTE PD    30"40   531,71

 5 DE CONTO MARCO 1968 AM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV    31"70   509,91

 6 ORSO MIRKO 1971 AM A.S. RARI NANTES MAROSTICA VI    50"00   323,28
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25 mt. Farfalla - Promozionale

 1 TROVO' LORENZO 1985 SM A.S.P.E.A. PADOVA VILLA DEL CONTE PD    26"60   586,69

 2 ROMA FILIPPO 1972 AM PISCINE DI VICENZA VICENZA VI    26"70   584,49

4 x 25 Stile Libero - Promozionale

 1 FRASSETTO GALLIERA AM A.S. SPORT LIFE MONTEBELLUNA TV  1'40"10   603,75

LORENZON SOTTANA

 2 MARCHETTO BERTAGLIA JM A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO  1'46"30   568,53

ZAGATO POLATO

 3 RIGO DONAGGIO AM POL. TERRAGLIO MESTRE VE  1'49"20   553,43

CRISTOFALO GARDIN

4 x 25  Mista - Promozionale

 1 RESOS CITTADINI AM A.S.P.E.A. PADOVA VILLA DEL CONTE PD  2'00"60   600,00

TROVO' SINDONI
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